
 

 
ビドーニュース 2018 年 8 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4 

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp    

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→ 

                       

ビドーカタログ 「ワトモスシリーズ ver.2」 
のネーム入カタログ希望者募集のご案内 

拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社最新印刷カタログ「ワトモスシリーズ ver.2」を 9 月上旬に発行することとなりました。 

つきましては発行に先立ちネーム入カタログの希望者の方の募集をさせていただきます。ネーム入

カタログご希望の方は本案内状下欄の必要事項をご記入の上、FAX で弊社までご応募ください。                                                              

敬具 

記 

 
 初めてネーム入りカタログを制作する場合は、版代と印刷費用の実費をご負担願います。 
（弊社保有の既存シルク印刷版が使用できる企業様は版代無料。） 

 
1 カタログ冊子       無料 

2 シルク印刷版     ￥15,000.- 

3 シルク印刷費  100部単位     ￥5,000.-       1冊あたり＠50.- 

    50部単位     ￥4,000.-    1冊あたり＠80.- 

    20部単位     ￥3,000.-       1冊あたり＠150.- 

※ 版の大きさ、ロゴマーク、印字の色、その他デザイン等は指定できない場合があります。あらかじめご承知い

ただきますようお願い申し上げます。デザイン・仕上がりなどの詳細は弊社までお問い合わせください。 

                                                                  以上 

======================    返信用ＦＡＸ番号 06-6972-3865   ====================== 

 

「ワトモス Ver2」ネーム入りカタログを希望します。 

お申込社名       ： 

 ご担当者名       ： 

 郵便番号     ： 

 ご住所（ビル名含） ： 

 お電話       ： 

ＦＡＸ            ： 

お申し込み冊数        ： 

          （＊印刷冊数に限りがございますのでお申し込み冊数にお答えできない場合がございます。） 

お得意先様各位 

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp

